Светильники промышленного и коммерческого применения
2010/I
Встраиваемые потолочные светильники серии NDL
Прожекторы для работы с ГРЛ серий NFL-SMS и NFL-SMA
Пылевлагозащищенные светильники серии NWL
Компактные люминесцентные лампы серии NCL
Электронные пускорегулирующие аппараты серии NB
01

Блок ПРА отделен стальной
перегородкой
Радиатор на обратной
стороне корпуса
Прожекторы Navigator серии NFL‑SM
Конструктивные особенности
10
Прожекторы Navigator серии NFL‑SM 70/150 Вт
Код продукта Описание Мощность,
Вт
Цоколь Размеры
HxLxB (мм)
Вес (кг) Вес в упаковке
(кг)
Тип ПРА Код
NFL-SMS-M70-R7 симетричный 70 Rx7s 370х245х115 4,75 5,55 ЭмПА 94650
NFL-SMA-M70-R7 асиметричный 70 Rx7s 370х245х115 4,75 5,55 ЭмПА 94651
NFL-SMS-M150-R7 симетричный 150 Rx7s 370х245х115 5,25 6,42 ЭмПА 94652
NFL-SMA-M150-R7 асиметричный 150 Rx7s 370х245х115 5,25 6,42 ЭмПА 94653
Прожекторы Navigator NFL-SMS и NFL-SMA
c пружинным керамическим цоколем Rx7s для металлогалогенных ламп 70 и 150 Вт.
Корпус
Корпус изготовлен из алюминиевого сплава, имеет специальную конструкцию радиатора для

1230
37
0
115280
43
0
11
Прожекторы Navigator серии NFL‑SM 250/400 Вт
Код продукта Описание Мощность,
Вт
Цоколь Размеры
HxLxB (мм)
Вес (кг) Вес в упаковке
(кг)
Тип ПРА Код
NFL-SMS-M250-E40 симетричный 250 Е40 510x470x175 10,8 11,53 ЭмПА 94654
NFL-SMA-M250-E40 асиметричный 250 Е40 510x470x175 10,8 11,53 ЭмПА 94655
NFL-SMS-M400-E40 симетричный 400 Е40 510x470x175 11,49 13,21 ЭмПА 94656
NFL-SMA-M400-E40 асиметричный 400 Е40 510x470x175 11,49 13,21 ЭмПА 94657
Прожекторы Navigator NFL-SMS и NFL-SMA
c керамическим цоколем E40 для металлогалогенных ламп 250 и 400 Вт.
Корпус
Корпус изготовлен из алюминиевого сплава, имеет специальную конструкцию радиатора для